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Szczepionka przeciw HPV rozgrzeszona

Dwuletnie badania obejmujące około 190 tys. dziewcząt i kobiet wykazały,
że Gardasil, czyli pierwsza szczepionka przeciwko rakowi szyjki macicy, wbrew
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wcześniejszym przypuszczeniom nie wywołuje chorób o podłożu autoimmunologicznym
takich jak toczeń rumieniowaty, reumatoidalne zapalenie stawów, cukrzyca typu I oraz
stwardnienie rozsiane.

Autor badań dr Chun Chao pracujący w Kaiser Permanente (Kalifornia, USA) wierzy, że informacje
te pomogą rozwiać obawy pacjentów i ułatwią wielu osobom podjęcie decyzji o przeprowadzeniu
tego typu szczepienia. Gardasil chroni przed czterema typami wirusa HPV, w tym 2
odpowiedzialnymi za około 75% przypadków raka szyjki macicy i 2 wywołującymi 90% przypadków
brodawek wenerycznych.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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